令和 6年４月吉日

会 員 各 位
一般社団法人 兵庫県宅地建物取引業協会

芦屋・西宮支部   支部長  本田 寿久

芦屋・西宮支部 定時総会のご案内

拝啓 陽春の候 ますます ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、支部運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、令和 6 年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、会員の皆様
にはご多用のこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

 なお、お手数ですが、出欠の返事を４月 19日（金）までにお願いいたします。
ご欠席の場合は委任状をお忘れなくお願いします。
 総会資料については、後日ご送付させていただくこととなっております。

一般社団法人兵庫県宅地建物取引業協会支部規則第１４条により、総会は
正会員をもって構成されるため、代理人の出席は出来ませんのでご了承下さい。

敬 具

記

１．日 時 令和 6 年４月 26 日（金） 午後 3時 30 分

2．場 所 ホテルヒューイット甲子園２階 「甲陽の間」

       （阪神甲子園駅西口前 TEL 0798-48-1111）

3．付議事項

  報告事項 1 令和 5年度事業報告の件

  第 1号議案 令和 5年度収支決算報告承認の件

  監 査 報 告

  報告事項２ 令和 6年度事業計画の件

  報告事項３ 令和 6年度収支予算の件

  第 2号議案 役員選任の件

※  総会終了後（午後６時頃）、２階「甲陽東の間」にて懇親パーティーを

開催いたします。お車でのご来場はご遠慮下さい。

以 上